КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
сельского поселения «Деревня Михеево»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2021 г

                                                                                       № 35
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» от 27.04.2021 № 15 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево».
В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Постановлением Правительства Калужской области от 15.06.2015 № 312 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Деревня Михеево» от 27.04.2021 года № 15 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» муниципального района «МР «Малоярославецкий район» Калужской области следующие изменения:
1.1 Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Постановлением Правительства Калужской области от 15.06.2015 № 312 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», Распоряжением главы муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»» «О возложении полномочий председателя согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на главу администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»» от 21.07.2021 №33.
1.2 Пункт 4.11 Регламента работы согласительной комиссии изложить в следующей редакции:
«Заседание согласительной комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее 50 процентов от установленного числа ее членов.».

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Е.А. Владимирова